
 

 

 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

06.02.2019                                                                        №  44 

 
 
Про безоплатну  
передачу основних  
засобів та інших необоротних  
матеріальних активів  
   
  

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 

02.09.2014 № 879 «Про затвердження Положення про інвентаризацію активів та 

зобов’язань»,  з метою використання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів за цільовим призначенням, з о б о в ' я з у ю: 

 

 1. Відділ фінансово – господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації безоплатно передати на баланс відділу освіти, молоді та 

спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

основні засоби та інші необоротні матеріальні активи, згідно з додатком 1.  

  

        2. Затвердити склад комісії з прийому – передачі основних засобів та 

інших необоротних матеріальних активів, згідно з додатком 2.  

 

        3. Відділ фінансово – господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації оформити відповідні документи на безоплатну передачу 

матеріальних цінностей. 

 

       4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Перший заступник голови   
районної державної адміністрації                                           А. КЛИМЕНКО 
 
 
 


